



Comune di Rieti
Provincia di Rieti

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di bonifica materiale contenente amianto nel fabbricato sito in Comune di Rieti, via Salaria civ. 36 di proprietà dell'Azienda Sanitaria Locale di Rieti.

COMMITTENTE: A.S.L. RIETI

Data, 21/02/2025

L'Impresa

Edilizia S.T.S. s.r.l.



EDILIZIA S.T.S. s.r.l.
L'Amministratore

Edilizia S.T.S. s.r.l. - P.Iva 01037600572
via delle camelie, 3 - 02015 S. Rufina di Cittaducale

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 S 1.01.4.2	Trabattelli Ponte su ruote a torre (trabattello) prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 75 x 165, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani ... 2 Altezza massima piano di lavoro m 2,70. S 1.01.4.2.2.a Nolo per ogni mese o frazione del solo materiale. cad € 32,00 trabattello metallico					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	32,00	96,00
2 S 1.01.4.2	Ponte su ruote a torre (trabattello) prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 75 x 165, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezio ... evisto dalle norme vigenti, carico massimo kg 190. S 1.01.4.2.2.b Per ogni montaggio e smontaggio in opera. cad € 16,04 montaggio e smontaggio trabattello					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	16,04	96,24
3 A 3.01.9.e.1	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, compresi intonaci, rivestimenti, coibenti, tubazioni di qualsiasi natura (canalizzazioni idriche, termiche, elettriche, telef ... porto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: e. cartongesso spessore fino a 12,5 mm mq € 6,40 demolizione di parete in cartongesso PIANO TERRA PIANO PRIMO	1,00 1,00	1,20 1,20		4,000 3,800	4,80 4,56		
	SOMMANO m2					9,36	6,40	59,90
4 A 3.01.9.d.	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, compresi intonaci, rivestimenti, coibenti, tubazioni di qualsiasi natura (canalizzazioni idriche, termiche, elettriche, telef ... izzata del materiale inutilizzabile: d. laterizi forati, blocchi o pannelli di gesso spessore fino a 100 mm mq € 8,00 demolizione di parete in laterizio del tipo tavelline PIANO TERRA PIANO PRIMO	1,00 1,00	1,10 1,10		4,000 3,800	4,40 4,18		
	SOMMANO m2					8,58	8,00	68,64
5 A 3.02.8.b.	Rimozione di isolamento termoacustico compresi l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, escluso il solo calo in basso: b. lana di vetro o lana di roccia mq € 2,00 rimozione isolamento termoacustico in lana di vetro PIANO TERRA PIANO PRIMO	1,00 1,00	1,10 1,10		4,000 3,800	4,40 4,18		
	SOMMANO m2					8,58	2,00	17,16
6 A 3.03.2.b	Trasporto a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, purché il peso di ogni singolo trasporto non sia superiore a 30 kg, se preventivamente a ... posito, in attesa del trasporto allo scarico, compresi oneri di superamento dislivelli: .b valutazione a peso kg € 0,17 Cartongesso incidenza 10 kg/m2 Laterizio incidenza 3 kg/m2	9,36 8,58			10,000 3,000	93,60 25,74		
	SOMMANO kg					119,34	0,17	20,29
7 N.P.	Carico e trasporto a discarica e/o impianti autorizzati comprensivo del costo per il conferimento dei rifiuti. quantità di cui ai progressivi n. 3,4 e 5					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		358,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		358,23
	SOMMANO a corpo					1,00	350,00	350,00
8 N.P.	R.10.10.50 Redazione di specifico piano di lavoro di cui al art.256 comma 2, del D.Lgs. 81/2008, da trasmettere all'Azienda Unità Sanitaria Locale e competente per territorio, che ... torizzazione dell'impianto di smaltimento. R.10.10.50.a Redazione piano di lavoro per bonifica amianto cadauno € 303,60 Piano di Lavoro rimozione amianto rif. prezzo regione Abruzzo 2024					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	303,60	303,60
9 N.P.	R.10.20.20 Rimozione-bonifica di canne fumarie, tubazioni e pluviali in cemento-amianto, nel pieno rispetto delle normative di legge in vigore in materia di bonifica di materiali ... nte e quanto altro occorre per dare il lavoro finito ed a perfetta regola d'arte. R.10.20.20.b da 6 m a 10 m € 136,85/m rimozione canna fumaria - rif. prezzo Regione Abruzzo 2024		9,90			9,90		
	SOMMANO m					9,90	136,85	1'354,82
10 N.P.	Rimozione-bonifica di canne fumarie, tubazioni e pluviali in cemento-amianto, nel pieno rispetto delle normative di legge in vigore in materia di bonifica di materiali contenenti a ... voro finito ed a perfetta regola d'arte. R.10.20.20.f Maggiorazione per sezioni oltre 0.15 mq e fino a 0.30 mq + 30,00% quantità riferita al progressivo n. 9					0,30		
	SOMMANO 30/100					0,30	1'354,82	406,45
11 E02090g	TUBI IN POLIPROPILENE PP-R Tubo in polipropilene PP-R prodotto per estrusione con strato intermedio fibrorinforzato (contenuto di fibre rinforzanti 18% ±2%) per impianti di riscaldamento ... ese saldature dei giunti per polifusione e pezzi speciali, delle seguenti dimensioni: diametro 110 x 10,0 mm m € 63,00 Fornitura e posa in opera di canna fumaria	1,00	15,00			15,00		
	SOMMANO m					15,00	63,00	945,00
12 A 9.04.4	Fornitura e posa in opera di lastra prefabbricata in gesso cartonato di spessore variabile, per la realizzazione di pareti, contropareti e controsoffitti all' interno degli edifici ... ccorre per dare l'opera finita. A 9.04.4.c Lastra prefabbricata in gesso cartonato standard spessore 9,5 mm. mq € 14,85 realizzazione di parete in cartongesso PIANO TERRA PIANO PRIMO	1,00 1,00	1,20 1,20		4,000 3,800	4,80 4,56		
	SOMMANO m2					9,36	14,85	139,00
13 A 20.01.10.	Preparazione del fondo di superfici murarie interne nuove mediante applicazione di isolante acrilico ad alta penetrazione mq € 3,16 pareti in cartongesso PIANO TERRA E PRIMO					9,36		
	SOMMANO m2					9,36	3,16	29,58
14 A 20.01.13.a.2	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile (idropittura) in tinte non forti a tre mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni, la preparazione delle superfici con rasatura stuccatura e imprimitura: a.2. con pitture vinilacriliche mq € 12,17 parete in cartongesso PIANO TERRA E PRIMO					9,36		
	SOMMANO m2					9,36	12,17	113,91
15	Piattaforma telescopica articolata autocarrata in regola con le vigenti							
	A RIPORTARE							4'000,59

COMMITTENTE: A.S.L. RIETI [\"COMPUTO BONIFICA.dcf\" (C:\\Users\\Utente\\Desktop\\) v.1/16]